[image: image1.jpg]

САВЕТ МІНІСТРАЎ

РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ

	СОВЕТ МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

	     ПАСТАНОВА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

	26 декабря 2017 г.
	№
	1003

	                         г. Мінск

	                     г. Минск

О внесении изменений и дополнений в постановление Совета Министров Республики Беларусь от 29 июня 2006 г. № 818
В соответствии с пунктом 14 Указа Президента Республики Беларусь от 9 октября 2017 г. № 365 ”О развитии агроэкотуризма“ Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Типовой договор на оказание услуг в сфере агроэкотуризма, утвержденный постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 29 июня 2006 г. № 818 (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2006 г., № 107, 5/22535; 2008 г., № 188, 5/28096; 2011 г., № 11, 5/33160), изменения и дополнения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 12 января 2018 г.
[image: image2.jpg]Jigio!

|5\ ARYMEHTAY 2

Премьер-министр

Республики Беларусь
А.Кобяков
05